BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., y en contra de JUAN CARLOS 
PARRA CABEZA. 

Pagaré N° 012436110000168 

 SIETE MILLONES ($7.000.000.00) /CTE por concepto de capital. 

 SETECIENTOS VEINTE MIL OCHENTA Y SIETE PESOS 

($720.087.000) por concepto de intereses remuneratorios. 

 DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVENTA Y DOS PESOS 

($235.092.00) por concepto de intereses moratorios desde el 6 de abril de 

2020 hasta el 15 de marzo de 2021. 

 Los intereses moratorios al 1.45% mensual desde el 16 de marzo de 2021 

hasta que se efectúe el pago total de las obligaciones. 

 CUARENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 

($40.599.oo) por otros conceptos. 

SEGUNDO: Se ordena al demandado cancelar en el término de cinco (5) días la 

totalidad de la obligación (Art. 431 del Código General del Proceso). 

TERCERO: Notifíquese personalmente al demandado en la forma prevista en

[...]

del BANCO GRARIO DE COLOMBIA NIT 800037800-8, consignándolos en 

la cuenta de depósitos judiciales No. 134682042002 que tiene este Juzgado 

Segundo Promiscuo Municipal de Mompox, en el Banco Agrario de Colombia, 

Sucursal, Mompox, Bolívar. Limítese la medida a la suma DOCE MILLONES 

QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y 

UN PESOS ($12.553.371).   Por Secretaría líbrense las comunicaciones del caso 

y háganse las advertencias de rigor. 

QUINTO: TENGASE al Dr. SAUL OLIVEROS ULLOQUE, como apoderado 

judicial del demandante BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., en los 

términos y para los fines del poder conferido